[image: image1.jpg]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского муниципального района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря 2025 года

                №  29
 п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

главы сельского поселения

Нижнесортымский от 26.01.2023 № 4

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации:
1. Внести в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 26.01.2023 № 4 «Об оплате труда работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Нижнесортымский» следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. Подпункт 4 пункта 2.1 признать утратившим силу.

1.1.2. Раздел 3 признать утратившим силу.

1.1.3. В пункте 6.1 слово «двух» заменить словом «одного».

1.1.4. В пункте 7.3 цифру «45» заменить цифрой «100».

1.2. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2026 года.

Глава поселения

      П.В. Рымарев

Приложение к постановлению

главы сельского поселения

Нижнесортымский

от «29» декабря 2025 года № 29
Приложение 2 к постановлению

главы сельского поселения

Нижнесортымский

от «26» января 2023 года № 4

Должностные оклады работников, не отнесённых к должностям
муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности администрации сельского поселения Нижнесортымский

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	1
	Ведущий специалист
	8 670,00

	2
	Ведущий бухгалтер
	8 670,00

	3
	Экономист
	8 670,00